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富怡L1500高速多针绗缝机

工作速度高达1500转/分 机器震动小薄厚通吃 专用3倍大旋梭

适用于冬被，夏凉被，被盖，床垫保护垫，床垫等的多针绗缝。

适用范围

推荐型号

推荐型号 头距 针排 绗缝宽度 X方向行程 机器尺寸 (长×宽×高)

6080mm×1400mm×2384mm

6080mm×1400mm×2384mm

6080mm×1400mm×2384mm

5095mm×1200mm×2260mm

5095mm×1200mm×2260mm

5410mm×1200mm×2260mm

5725mm×1200mm×2260mm

5095mm×1200mm×2260mm

5095mm×1200mm×2260mm

105

105

105

105

105

105

105

152.4

152.4

单排

单排

单排

双排

双排

双排

双排

双排

双排

2835mm

3045mm

3150mm

2730mm

2940mm

3255mm

3570mm

2286mm

2743mm

420mm

420mm

420mm

315mm

315mm

315mm

315mm

304.8mm

304.8mm

RPQC-NM-L1500S-24-420x2415-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500S-26-420x2625-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500S-27-420x2730-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500D-24+23-315×2415-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500D-26+25-315×2625-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500D-29+28-315x2940-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500D-32+31-315×3255-105S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500D-14+13-304.8×1981-152.4S50-VR3-NA-3P380

RPQC-NM-L1500D-17+16-304.8×2438-152.4S50-VR3-NA-3P380

全国免费
服务热线

上工富怡智能制造（天津）有限公司
天津宝坻经济开发区宝中道6号

浙江分公司：浙江省嘉兴市南湖区亚中路599号嘉兴软件园2栋1层             上海分公司：上海市闵行区春东路479号1号楼208室        华北分公司：北京市朝阳区潘家园南里12号潘家园大厦1253室      
新疆分公司：乌鲁木齐天山区新华北路8号红山新世纪大厦A座15-C2         江苏分公司：江苏省南京市浦口区浦东北路5号扬子科创总部基地21栋二单元402室          
华南经销商：东莞市厚街镇桥头社区莞太路西95号

www.richpeace.cn400-967-6116
山西经销商：太原市小店区高新科技产业区高新国际A座1101室

主要参数

绗缝克重

步长

工作速度

≤1000GSM

2mm-6mm

≤1500RPM

绗缝厚度

旋梭

电源

≤50mm

3倍大旋梭

380V  50Hz

RPQC-NM-L1500D-17+16-304.8×2438-152.4S50-VR3-NA-3P380

（其他机型可定制）



设备连线应用

绗缝机+锁四边机 绗缝机+裁切机梳棉机+绗缝机+锁四边机

主动送棉装置 出料、拉料装置 无梭芯底线+旋梭

20230307

原装进口3倍大旋梭，特殊表面处理，微油润滑。 一体随动式上料架，减少面料整理工序，降低
人工强度。

可调压脚机构，适合不同厚度的材料绗缝。

机器选配

机器特性

5、针排距可从76mm-228mm任意调节，实现特大花样绗缝，下排针

      X向最多可移动76.2mm (针距的一半)，配合上针可完成各种花型

      的绗缝排针，无需改变针位，从而大大提高生产效率。       

6、立姿换梭，轻松快捷、改善工人劳动强度。

7、机头和旋梭零件特殊表面处理、微油润滑 、经久耐用。

富怡自主研发全新Ⅲ型电脑控制系统，友好的
人机界面，触控灵活，存储量大，确保整机的
高精度运行。

雾化喷油系统：自动、精准、无污，可直接润
滑至上机头壳体内零件及下机头旋梭导轨，根
据设定参数自动喷油雾。

双排机型：下排机头可整体横移，最多至半个头
距，令花型设计更为多种多样。

主要配置

１、大旋梭多针绗缝机，工作速度高达1500转/分，是普通飞梭绗缝机速度的2倍多，

       大大提高了工作效率。

２、专用3倍大旋梭，底线容量更大，减少更换频率；线迹美观，无丢针、不起环。

３、触摸屏操作，图形化界面，清晰直观，所有功能可视于同一界面。

 4、全伺服电机驱动，控制精准，动力强劲。

高速通用裁切机
高速多针绗缝机

锁四边机

高速多针绗缝机高速多针绗缝机

锁四边机

梳
棉
机


